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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit/Ministarstvo Infrastrukture i Transporta/
Ministry of Infrastructure ant Transportation
N J O F T I M
Shtyhet provimi  për përtrirje (Rilicencim)  së ligjeruesit profesional në autoshkolla  i shpallur  në njoftimin e webfaqes së MIT-it, për datën 06.04.2019 në ora 09:00, deri në njoftimin e radhës, për vendin, datën dhe kohën e mbajtjes së provimit për përtrirje (Rilicencim) të ligjeruesit profesional në autoshkolla do të njoftoheni me kohë
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